装修材料购买合同样本
供方(甲方)：
电话：
需方(乙方)：
电话：
根据国家有关法律的规定，甲、乙双方在平等、自愿的基础上，经双方协商达成以下协议：
1、内容:详见材料单。
2、材料变更
材料内容如需变更，甲、乙双方必须协调一致，相关费用的调整须双方同意。
3、材料结算
3.2付款方式：合同签定后乙方一次性付清合同全款。
、违约责任
.1凡因合同双方当事人中的一方不履行合同或违反国家有关法规或给对方造成损失的，由责任方承担责任并赔偿对方损失。
.2因一方原因造成合同无法继续履行时，该方应及时通告另一方，办理合同终止手续。
说明：
(1)本合同经甲、乙双方签字后生效。
(2)本合同一式二份，甲方一份，乙方一份。
(3)本合同履行完成后自动终止。
(4)本合同价格不含税费及发票。
甲方(签字)：乙方(签字)：
年月日